
 

 

Norconsult AS 
Grandfjæra 24, NO-6415 Molde  
Tel.: +47 71 24 04 60 

Hovedkontor: 
Vestfjordgaten 4, NO-1338 Sandvika 
Pb. 626, NO-1303 Sandvika 

NO 962392687 MVA 
firmapost@norconsult.no 
www.norconsult.no 

 48/7 Midtigrenda Panorama - Varsel om oppstart med reguleringsplan 

Jf. plan- og bygningsloven § 12-8 varsler Norconsult AS på vegne av Hamnesvegen AS oppstart med arbeid 
til detaljregulering av Midtigrenda Panorama på gnr./bnr. 48/7 i Surnadal. 

Planens formål 
Området ønskes regulert til boligformål med tilhørende funksjoner, herunder nødvendige arealer til trafikk, 
uteopphold og lek. Det er ønske om plassering av flere 4-mannsboliger. Planen vil legge til rette for 2 
utbyggingstrinn. I første omgang skal det plasseres boliger i tilknytning til Buråkvegen i det østlige 
planområdet. På et senere tidspunkt ønskes etablering av boliger i det midtre område ovenfor 
næringsområdet og Cirkel K. Disse boligene vil få en ny adkomstveg fra Øravegen.  

 

Planens avgrensning 
Det ca. 33 daa store planområdet følger stort sett eiendomsgrensen, men inkluderer også tilgrensende 
samferdselstraseer og vegkryss. I sør vil grensen derfor følge senterlinjen for Buråkvegen, Den østlige 
grensen følger vassdraget.  
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Figur 1 Områdekart med foreløpig planavgrensning. 

 

Overordnet planstatus og oppstartsmøte 
I gjeldende kommuneplanens arealdel er området er avsatt til LNF-område (landbruks-, natur- og 
friluftsformål). Området er også regulert fra før. I gjeldende reguleringsplan fra 1975 er området avsatt til 
offentlig friområde og gangveg. Kun eksiterende tomt på gnr. 48, bnr. 68 - som inngår i planområdet - er 
regulert til boligformål i begge planer. 

Da ønsket tiltak vil avvike fra gjeldende arealplaner ble planspørsmålet sendt til politisk forhåndsvurdering.  

Saken ble behandlet i hovudutval for miljø, areal og teknikk i møte 15.3.2023, sak 11/23 med følgende 
vedtak: 
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Hovedutval for miljø, areal og teknikk godkjenner oppstart av reguleringsplan for boligområde nedanfor 
Midtigrenda boligfelt. Området vil omfatte gnr/bnr 48/7 og 48/68.  
 
Føringar for planarbeidet:  
• Plana må ta hensyn til utsiktsforholda frå eksisterande boligar i Buråkvegen.  
• Eventuelle nye boligar langs Buråkvegen skal ha tilkomst frå Buråkvegen. Dersom det blir boligar i 

resten av feltet må det etablerast ny adkomst frå Øravegen. Tiltakshaver må ta kostnad med utbygging 
av veg/vatn og avløp.  

• Eksisterande gangvegar i området skal takast hensyn til  
• Det må gjerast ei støyvurdering som del av planomtalen  
• Det må gjerast ei fagkyndig vurdering av grunnforholda i området  

Krav om konsekvensutredning 
Ønsket tiltak er i strid med overordnet plan. Iht. pkt. 25 i vedlegg I i Forskrift om konsekvensutredninger, er 
nye bolig- og fritidsområder som ikke er i samsvar med overordnet plan, KU-pliktige med krav om 
planprogram.   

Tiltaket er av begrenset omfang, dvs. mindre enn 15 daa til utbyggingsformål eller ca. 32 leiligheter. I tillegg 
ble planspørsmålet forhåndsvurdert i det politiske fora. Vi vurderer derfor at kravet om KU ikke gjør seg 
gjeldende her. Det vil gjøres likevel en mer omfattende vurdering av eksisterende forhold og interesser i 
området. Herunder støyforhold, trafikkforhold, grunnforhold, frilufts- og rekreasjonsinteresser samt naboene 
sine interesser.  

 

Figur 2 Skisse som viser arealer for potensiell plassering av bolighus, Norconsult 

Trinn 1 

Trinn 2 
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Innspill og merknader 
Eventuelle innspill, kommentarer, opplysninger mm. som kan ha betydning eller interesse for planarbeidet 
må sendes skriftlig til: Marco.Bohm@Norconsult.com innen 9. juni 2023.  

Alternativt kan det sendes brev til Norconsult AS v/ Marco Böhm, Grandfjæra 24, 6415 Molde 

 

Alle merknader og plankonsulten sitt sammendrag med kommentar, vil sendes over til kommunen og vil 
følge saken som vedlegg. Det vil normalt ikke gis skriftlig svar på innspillene, men en oppsummering av 
merknadene vil tas inn i planbeskrivelsen.  

Spørsmål om planarbeidet kan rettes til arealplanlegger Marco Böhm via telefon 958 72 906 eller epost 
Marco.Bohm@Norconsult.com   

Med vennlig hilsen 
Norconsult AS 

Marco Böhm  
 
 
 
Vedlegg 
• Planinitiativet, jf. forskrift om behandling av private forslag med sjekkliste til ROS 
• Forhåndsvurdering med vedtak i Hovudutval for miljø, areal og teknikk, sak 11/23 
• Referat fra oppstartsmøte med planmyndigheten 
• Kart med foreløpig planavgrensning 
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